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Specjalnie wyznaczeni urzędnicy udzielają informacji od poniedziałku do piątku
w godz. od 13 do 15. Konsultacje odbędą się również w Centrum Dialogu przy ul.
Gumniskiej 30. Zaplanowano je w środę, 21 i w czwartek, 29 sierpnia w godz. od
16:30 do 18.
Konsultacji udzielają pracownicy Zarządu Dróg i Komunikacji oraz Urzędu
Miasta Tarnowa. Konsultować można m.in. tematy związane z zielenią miejską,
placami zabaw, inwestycjami, ochroną środowiska, własnością terenu. Można
dowiedzieć się też szczegółów dotyczących organizacji wydarzeń kulturalnych
czy sportowych oraz kwestii dotyczących polityki społecznej.
Informacje można uzyskać telefonicznie bądź osobiście. Wykaz pracowników,
adresy poszczególnych wydziałów oraz numery telefonów dostępne są na
stronie budżetu obywatelskiego TUTAJ.

SKONSULTUJ SWÓJ PROJEKT DO
BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
Trwa zgłaszanie projektów do przyszłorocznego budżetu obywatelskiego.
Nabór potrwa do 16 września. Do tego czasu można skonsultować pomysły      
z pracownikami merytorycznymi Urzędu Miasta Tarnowa, którzy
podpowiedzą, jak może wyglądać realizacja poszczególnych zadań.

https://bo.tarnow.pl/do-pobrania.html


Spacery studyjne do konsultacji
społecznych
Nie internetowo lub pocztą, ale w ramach spacerów! Tak zachęcają
mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych Gminnego Programu
Rewitalizacji urzędnicy oraz przedstawiciele rad osiedlowych w Tarnowie.
Wycieczki po mieście odbędą się 22, 28 i 29 sierpnia. Nie ma zapisów.

- Chcemy, by mieszkańcy mogli podczas tych spotkań pokazać nam co
możemy zmienić, a z czego w naszym mieście są dumni - mówią
organizatorzy. Spacerować będą po Piaskówce, Grabówce, Starówce                 
i Krakowskiej.
Pierwsze spotkanie plenerowe zaplanowano na 22 sierpnia z RO Piaskówka,
zbiórka przy przystanku autobusowym na terenie „starej kapłanówki”. Kolejne
odbędzie się tydzień później, 28 sierpnia. Tym razem uczestnicy przejdą się po
Grabówce. Zbiórka przy Placu Drzewnym (plac z pomnikiem Wincentego
Witosa). Ostatni spacer przewidziano na 29 sierpnia – wtedy to RO Starówka       
i RO Krakowska wskażą miejsca, które potrzebują zmiany lub z których są dumni
(zbiórka na przystanku autobusowym na ulicy Krakowskiej przy Plantach
Jakubowskiego).

Organizatorzy proszą o zabranie wygodnego obuwia. Wszystkie konsultacyjne
spacery zaplanowano na godzinę 17.

Z Gminnym Programem Rewitalizacji można zapoznać się tutaj.

https://tarnow.pl/Miasto/Rozwoj/Rewitalizacja-miasta/Aktualnosci/Konsultacje-spoleczne-Gminnego-Programu-Rewitalizacji


Konsultacje społeczne ZSIT
Trwają konsultacje społeczne aktualizacji Strategii Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.     
Zakończą się 26 sierpnia 2024 roku.

Stowarzyszenie prosi o przekazywanie uwag, wniosków i opinii do aktualizacji      
z wykorzystaniem formularza, który można przesłać drogą mailową (na adres
biuro@aglomeracja.tarnow.pl) lub pocztą na (na adres ul. Mickiewicza 2,         
33-100 Tarnów).

Uwagi, wnioski i opinie przekazane w toku konsultacji powinny wskazywać
konkretne propozycje zmian/uzupełnień oraz zwięzłe ich uzasadnienie.
Nieprzekazanie opinii, uwag, wniosków w terminie oznacza rezygnację z ich
przedstawienia.

Dodatkowe pytania lub wątpliwości w zakresie prowadzonych konsultacji
prosimy kierować na adres: biuro@aglomeracja.tarnow.pl.

Więcej informacji oraz załączniki można znaleźć tutaj. 

mailto:biuro@aglomeracja.tarnow.pl
mailto:biuro@aglomeracja.tarnow.pl
https://aglomeracja.tarnow.pl/konsultacje-spoleczne-aktualizacji-strategii-zintegrowanych-inwestycji-terytorialnych-stowarzyszenia-aglomeracja-tarnowska/


Remontów w Zespole Przychodni
Specjalistycznych ciąg dalszy
Rozpoczął się remont kolejnych pomieszczeń w Zespole Przychodni
Specjalistycznych przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej w Tarnowie.                    
Prace dotarły na czwarte piętro, gdzie znajdują się poradnie: kardiologiczna,
endokrynologiczna, alergologiczna, hematologiczna oraz pracownie: badań
czynnościowych narządu oddechowego, EKG i prób wysiłkowych.

-

Pomieszczenia nie tylko zyskają nowoczesny wygląd, ale przede wszystkim
zostaną dostosowane do najwyższych standardów leczenia pacjentów,            
co zapewni im wygodę i przyjazne warunki - mówi prezes ZPS Piotr Augustyński.

Pacjenci, którzy mieli umówione wizyty mogą być przy tym spokojni.              
Mimo remontu wszystkie konsultacje odbywają się bowiem w zaplanowanym
terminie, tyle że w innych gabinetach.



Nabór na zajęcia w Pasażu Odkryć
Startuje nabór na zajęcia w pracowniach Pasażu Odkryć na semestr zimowy
2024/2025. W ofercie znalazło się 11 różnego rodzaju grup tematycznych.
Znajdą się zarówno zajęcia dla małych majsterkowiczów i inżynierów, jak          
i miłośników astronomii.

Od przyszłego roku szkolnego w Pasażu Odkryć pojawią się również nowe grupy
tematyczne. – Stanowią one doskonałą okazję, aby rozwinąć swoje
umiejętności, poszerzyć wiedzę i wziąć udział w fascynujących zajęciach
prowadzonych przez naszych doświadczonych edukatorów – można
przeczytać na stronie Pasażu Odkryć.

W najbliższym semestrze dostępne będą zajęcia takie jak: Mała Inżynieria,
Chemia na co dzień, Rzeczy drewniane, Trzy pstryki elektryki, Sięgnąć gwiazd,
Robotyka i programowanie, Projektowanie i modelowanie 3D, Naturalnie
biologia, Zwierzęta w mieście, Mali Naukowcy oraz Super Mali Naukowcy. Opis
każdej aktywności można sprawdzić TU, po kliknięciu na daną nazwę zajęć.       
W naborze mogą wziąć udział dzieci nauczania początkowego, a także
starszych klas od IV do VIII. Zajęcia przewidziano również dla uczniów szkół
ponadpodstawowych. W poszczególnych warsztatach mogą brać udział także
dorośli.

Zapisy prowadzi Biuro Obsługi Klienta Pasażu Odkryć (Rynek 4). Można zapisać
się również telefonicznie: 14 688 88 86.

https://pasazodkryc.pl/co-nowego/214,ruszaja-zapisy-na-zajecia-w-semestrze-zimowym-2024-2025%20


RAPORT KOMUNIKATÓW
REMONTY DORAŹNE PROWADZONE PRZEZ MPGK SP. Z O.O.

Jak informuje Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  
wykonane będą następujące remonty, doraźne naprawy nawierzchni
asfaltowych  i zadania inwestycyjne:

ul. Krzyska - budowa przepustu
ul. Kisielewskiego - umocnienie wylotu kanału deszczowego 
ul. Dwernickiego - nakładka z destruktu

Według zapewnień przedstawiciela spółki, utrudnienia w tych miejscach będą
krótkotrwałe.

UL. REJTANA – PRZYWRÓCENIE STAŁEJ ORGANIZACJI RUCHU

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie, informuje iż z dniem 14 sierpnia 2024
roku na ulicy Rejtana przywrócona zostanie poprzednia organizacja ruchu
dotycząca kierunku przebiegu drogi. Aktualnie ulicą Rejtana kierowcy mogą
przejechać od ulicy Słowackiego do Alei Solidarności, natomiast od 14 sierpnia
przebieg drogi zmieni kierunek, co umożliwi przejazd ulicą Rejtana od Alei
Solidarności w kierunku północnym do ulicy Słowackiego. Ulica Rejtana nadal
pozostanie drogą jednokierunkową z wyznaczonymi pasami postojowymi.

Prosimy kierujących o zwracanie uwagi na oznakowanie pionowe.



Lato z Radiem i Telewizją Polską           
w Tarnowie
Już w najbliższą sobotę, 24 sierpnia, Tarnów zamieni się w stolicę muzyki,
radia i telewizji. Będzie głośno, koncertowo i imprezowo. Na scenie Akademii
Tarnowskiej wystąpią znane wszystkim polskie gwiazdy, tarnowska Kantoria
stanie się radiowym piknikiem rodzinnym, a rynek studiem telewizyjnym.

Główna impreza rozpocznie się o godzinie 20 na kampusie AT. Na scenie
wystąpią znani artyści: Michał Szpak, Sidney Polak, Lady Pank, Zakopower, Kamil
Bednarek, Varius Manx & Kasia Stankiewicz, Afromental, Halinka Młynkowa,
Urszula, Wojciech Cugowski, Stefano Terrazino i Oliwia Miś.
Prowadzić imprezę będą Marta Surnik, Piotr Wojdyło, Ula Kaczyńska (Polskie
Radio), pojawią się też prezenterzy programu „No wiadomo”: Aleksander Lipski i
Julia Święch.

Ekipę „Pytania na śniadanie” będzie można zobaczyć na tarnowskim rynku w
godzinach od 7.20 do 11.30. To okazja, by poznać prowadzących reporterów i
kucharzy znanych z programu oraz porozmawiać na tematy nurtujące widzów i
społeczność. Swoje pięć minut na antenie będą miały także dzieci oraz
młodzież – ekipa telewizyjna prosi, by przyprowadzić swoje pociechy w wieku
od 7 do 14 lat o godzinie 7.15 na rynek.

Prognoza pogody też będzie prowadzona z Tarnowa.
Dziennikarzy radiowej Jedynki będzie można spotkać w studiu plenerowym
Polskiego Radia na tarnowskiej Kantorii. Tam odbędzie się piknik rodzinny, pełen
atrakcji dla każdego, bez względu na wiek. Początek o godzinie 12.
 
* Dla osób z niepełnosprawnością organizator wyznaczył specjalne, ogrodzone
miejsce. Będzie ono umiejscowione na klombie przy iglicy przed wejściem do
budynku Wydziału Ochrony Zdrowia. Osoby towarzyszące i opiekunowie
proszeni są o nieprzebywanie w tej strefie lub by ustawiły się w takim miejscu,
żeby nie zasłaniały widoku innym osobom poruszającym się na wózkach.



👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 SAMODZIELE STANOWISKO PRACY DS. WSPÓŁPRACY 
Z JEDNOSTKAMI POMOCNICZYMI MIASTA
14 6882-481, j.gondek@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373
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